Laanemaa XIV suveméangud

9. juuni 2007

Korraldaja Ridala vald NB! KASIAJAVOTT!!!

N | 100m

Koht  Nimi Sund Voéistkond Tulemus Punktid
I Kardi Laansoo 91 Haapsalu 13,39 25
Il Triin Saare 88 Lihula 13,50 23
i Johanna Sepp 89 Risti 13,61 22
4 Jannely Siimon 88 Ridala 13,63 21
5 Ulrika Tulp Taebla 13,65 20
6 Kadri Kdiv 89 Haapsalu 13,94 19
7 Marili Lepiku Oru 14,04 18
8 Nelli Paju 90 Haapsalu 14,16 17
9 Liina Lai Risti 14,32 16
10 Maarika Alasi Lihula 14,57 15
11 Katre Parnpuu 89 Lihula 14,76 14
12 Kadri Lukk Taebla 15,15 13
13 Jaana Lai 89 Ruisti 15,29 12
14 Ly Munskind 88 Taebla 15,39 11
15 Leen Jirman 90 Lihula 15,40 10
16 Liisa Jurjer 91 Ridala 15,51 9
17 Caron Kolberg 91 Ridala 15,61 8
18 Greete Ojaver Risti 16,36 7
19 Mari-Liis Karu 90 Ridala 16,39 6
N | 1000m

I Johanna Sepp 89 Ruisti 3,28,4 25
Il Kardi Laansoo 91 Haapsalu 3,29,1 23
" Nelli Paju 90 Haapsalu 3,39,7 22
4 Jannely Siimon Ridala 3,52,1 21
5 Liisa Jurjer Ridala 3,56,3 20
6 Mari-Liis Karu 90 Ridala 4,12,8 19
N I kuul

I Johanna Sepp Risti 9,08 25
I Jannely Siimon 89 Ridala 9,06 23
" Krista Viipsi 88 Hanila 8,47 22
4 Nele Pardel 89 Ridala 8,38 21
5 Nelli Paju 89 Haapsalu 8,20 20
6 Katre Parnpuu 89 Lihula 7,98 19
7 Helena Loorits 90 Kullamaa 7,62 18
8 Triin Saare 88 Lihula 7,52 17
9 Jaana Lai 89 Ruisti 7,32 16
10 Kardi Laansoo 91 Haapsalu 7,24 15
11 Maarika Alasi Lihula 6,99 14
12 Liisi Laos 89 Lihula 6,94 13
13 Mari-Liis Karu 90 Ridala 6,64 12
14 Aet Aavik Lihula 6,56 11
15 Kristiina Seiton 91 Martna 6,38 10
16 Leen Jarman 90 Lihula 6,33 9
17 Liisa Jurjer 91 Ridala 6,18 8
18 Kadri Lukk Taebla 5,74 7
19 Caron Kolberg 91 Ridala 5,48 6
N | kaugushipe

I Kardi Laansoo 91 Haapsalu 5,19 25
Il Triin Saare 88 Haapsalu 4,93 23
i Johanna Sepp 89 Risti 4,62 22
4 Jannely Siimon 88 Ridala 4,46 21

5 Nelli Paju 90 Haapsalu 4,44 20



6 Jaana Lai

7 Kadri Kdvi

8 Katre Parnpuu

9 Maret Truubon

10 Leen Jirman

11 Caron Kolberg

12 Mari-Liis Karu

13 Kadri Lukk

N 11 100m

| Kairit Olenko

1] Annika Rohunainen
1" Maret Valk

4 Ly Méarss

5 Heliko Noor

6 Maarika Mager

N Il 1000m

| Maret Valk

Il Ly Méarss

N 1l kuul

| Kairit Olenko

I Merike Villakov

1] Oksana JeltSinova
4 Maarika Kittimaa
5 Annika Rouhiainen
6 Ivika Kald

7 Ly Méarss

8 Meeli Laos

9 Maret Valk

N Il kaugushlpe

Kairit Olenko
Marika Kittima
Annika Rouhiainen

4 Merike Villakov
5 Heliko Noor

6 Ly Marss

7 Maarika Mager
8 Ivika Kald

9 Maret Valk
NV 160 m

I Aive Aljaste

Il Kja Ladva

" Anne Kula

4 Sirje Konks
5-6 Ene Jdgisalu
5-6 Leelo Paju

7 Edita Luik

8 Marika Prikk
9 Tiiu Koppe

10 Krista Meigas
11 Maire Kruus
12 Merike Plaas
13 Anne P3&daar
14 Irene Luts

15 Margis Sein
16 Hele-Mall Erik
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76
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84
76

73
76
76
80
79

72
70
71

69
64
70

65
65
69
69

69
62

Risti
Haapsalu
Lihula
Taebla
Lihula
Ridala
Ridala
Taebla

Haapsalu
Haapsalu
Ridala
Ridala
Lihula
Lihula

Ridala
Ridala

Haapsalu
Oru
Haapsalu
Lihula
Haapsalu
Ridala
Ridala
Lihula
Ridala

Lihula
Lihula
Haapsalu
Oru
Lihula
Ridala
Lihula
Ridala
Ridala

Ridala
Haapsalu
Kullamaa
Oru
Kullamaa
Haapsalu
Oru

Oru
Ridala
Ridala
Lihula
Risti
Lihula
Kullamaa
Ridala
Ridala

4,33
4,07
3,86
3,74
3,66
3,57
3,55
3,45

12,75
14,25
14,46
15,2

15,47
15,73

4,22,5
4,23,00

10,94
9,92
9,06
8,79
8,65
8,44
7,40
6,80
6,49

5,49
4,57
4,25
4,17
3,99
3,94
3,85
3,78
3,74

8,63
8,72
9,3
9,31
9,36
9,36
9,4
9,42
9,97
10
10,2
10,39
10,4
10,7
11,13
11,31

19
18
17
16
15
14
13
12

25
23
22
21
20
19

25
23

25
23
22
21
20
19
18
17
16

25
23
22
21
20
19
18
17
16

25
23
22
21
20
20
18
17
16
15
14
13
12
11
10
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Kaja Ladva
Leelo Paju
Rita Notton
Aive Aljaste
Tiiu Koppe
Kaie Janson
Hele- Mall Erik
Ene Jdgisalu
Irene Luts

NV | kuul

Kersti Brant
Onne Pool
Hele-Mall Erik
Pille Kalle
Aive Aljaste
Kaja Ladva
Leelo Paju
Margis Sein
Maire Kruus
Krista Meigas

Juliana Sommerman

Katrin Naan
Anne Poldaar
Ene Jdgisalu
Sirja Kanter
Anne Kula
Merike Plaas

NV | kaugushipe

I Kaja Ladva

Il Aive Aljaste
" Rita Notton

4 Leelo Paju

5 Sirje Konks

6 Marika Prik

7 Krista Meigas
8 Maire Kruus
9 Edita Luik

10 Inga Rennit
11 Anne Kula

12 Hele-Mall Erik
13 Anne Pdldaar
14 Ene Jdgisalu
15 Kairi Korpe
16 Tiiu Koppe
17 Sirja Kanter
18 Kaie Janson
19 Irene Luts
NV Il 60m

I Pille Raudsepp
Il Anne Kanepi
" Ainu Aavik

4 Laine Oja

NV Il 500m

Anne Kanepi
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70
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69
69
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71

69

70

72

64

65

69

71

71
62

65

51
55

54

Haapsalu
Haapsalu
Oru
Ridala
Ridala
Kullamaa
Ridala
Kullamaa
Kullamaa

Ridala
Oru
Ridala
Haapsalu
Ridala
Haapsalu
Haapsalu
Ridala
Lihula
Ridala
Ridala
Haapsalu
Lihula
Kullamaa
Lihula
Kullamaa
Risti

Haapsalu
Ridala
Oru
Haapsalu
Oru

Oru
Ridala
Lihula
Oru
Lihula
Kullamaa
Ridala
Lihula
Kullamaa
Taebla
Ridala
Lihula
Kullamaa
Kullamaa

Ridala
Haapsalu
Risti

Oru

Haapsalu

1,37,1
1,39,0
1,43,5
1,53,3
1,55,3
1,57,0
2,04,5
2,06,5
2,12,0

9,7
9,32

8,93
8,9

8,85
8,61
8,19
8,07
7,96
7,94
7,92
7,59
7,1

6,82
6,53
6,23

4,24
4,15
3,97
3,86
3,84
3,76
3,71
3,68
3,65
3,65
3,54
3,53
3,46
3,33
3,29
3,22
3,14
2,79
2,72

9,20

10,13
10,78
10,82

2,054
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NV Il kuul

I Milvi Vendla

Il Anne Kanepi
11 Aigi Pardel

4 Pille Raudsepp
5 Mai Jbevee

6 Ainu Aavik

7 Mille Riibak

NV Il kaugushipe
I Pille Raudsepp

Il Anne Kanepi

" Laine Oja

4 Mai J6evee

5 Aigi Pardel

M 1 100m

| Raivo Priske

I Rasmus Prikk
" Paul Koppe

4 Taavi Lass

5 Lauri Jirman

6 Jussi Notton

7 Karl Mustkivi

8 Reno Orumaa
9 Raido TSmir

10 Madis Pallas

11 Sander Kasepalu
12 Indrek Raali

13 Georg Paaliste
14 Siim Holmberg
15 Peep Kamarik
16 Andro Aavik

17 Karl Erik

M 1 1500

| Olev Toom

1] Mario Laanemets
1" Sander kasesalu
4 Andro Aavik

5 Rasmus Paulus
6 Siim Holmberg
M | kuul

| Rauno Heimvell
1] Tarmo Aasa

1" Reno Orumaa
4 Jussi Notton

5 Lauri Jirman

6 Rasmus Paulus
7 Madis Pallas

8 Raido TSmir

9 Siim Holmberg
10 Risto Kadak

11 Sander Kasepalu
12 Henry Erik

13 Paul Koppe

14 Indrek Raali

15 Karl Erik

47
55
55
51
46
39
53

51
55

46
55

89
87

90
89

91
90

90
90
91
89

90
90
91
91

87

90

89

91
91
89
90
89

Risti
Haapsalu
Ridala
Ridala
Kullamaa
Risti
Ridala

Ridala
Haapsalu
Oru
Kullamaa
Ridala

Oru

Oru
Ridala
Haapsalu
Lihula
Oru

Oru
Haapsalu
Ridala
Lihula
Martna
Ridala
Oru
Lihula
Risti
Lihula
Ridala

Haapsalu
Kullamaa
Martna
Lihula
Lihula
Lihula

Martna
Taebla
Haapsalu
Oru
Lihula
Lihula
Lihula
Ridala
Lihula
Risti
Martna
Ridala
Ridala
Ridala
Ridala

9,6

9,27
8,43
8,43
7,33
7,19
6,92

3,73
3,49
3,39
3,2

2,81

11,6
11,61
11,73
11,74
11,79
11,82
11,82
11,85
12,02
12,18
12,55
12,57
12,93
13
13,37
13,66
13,87

4,37,9
4,59,6
5,00,0
5,38,8
6,00,3
6,33,3

10,59
10,45
10,14
10,1
10,03
9,78
9,14
9,13
91
8,99
8,43
8,39
8,24
8,16
8
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M | kaugushipe

| Karl Mustkivi

1] Erki-Tonis Sirak
1" Jussi Notton

4 Lauri Jirman
5 Raido TSmir

6 Paul Koppe

7 Madis Pallas

8 Indrek Raali

9 Taavi Lass

10 Karl Erik

11 Georg Paaliste
12 Rasmus Paulus
13 Siim Holmberg
14 Andro Aavik

M 11 100m

| Mihkel Parnalaas
] Janar Sdber

1" Lauri Tannu

4 Ivar Vaismaa

5 Jaanis Koppel

6 Toomas Viidemaa
7 Valdo Lomp

8 Renee Sirel

9 Rait Sooba

10 Caspar Vikkisk
M 11 1500m

I Aleksei Saveljev
I Tarvi Viik

1" Rain Rouhiainen
4 Jaanis Koppel

5 Lauri Tannek

M 1l kuul

I Timo Tdnismaa
I Ullar Aruksaar

1] Mihkel Parnalaas
4 Romet Priim&gi
5 Tarvo Priimagi

6 Siim Siht

7 Rait Sooba

8 Madis Raudsepp
9 Renek Loorens
10 Kaido Marss

11 Tarvi Viik

12 Janar Sober

13 Lauri Lillekoks
14 Toomas Viidemaa
15 Renee Sirel

16 Jaanis Koppel

Lauri Tanner

M Il kaugushipe

I Jaanis Koppel

1] Mihkel Parnalaas
1" Renee Sirel

4 Rain Rouhiainen

89
89

90
87
89

90
91

83
82
78
83
83
81
78

82
72

80

70
83

82
72
83
79
82
83
82
83
81
74

82
80
81
82
83

83
83
82
70

Oru
Haapsalu
Oru
Lihula
Ridala
Ridala
Lihula
Ridala
Haapsalu
Ridala
Oru
Lihula
Lihula
Lihula

Kullamaa
Lihula
Risti

Risti
Ridala
Lihula
Lihula
Ridala
Risti
Ridala

Haapsalu
Taebla
Ridala
Ridala
Risti

Haapsalu
Kullamaa
Kullamaa
Kullamaa
Kullamaa
Ridala
Risti
Ridala
Oru
Ridala
Taebla
Lihula
Oru
Lihula
Ridala
Ridala
Risti

Ridala
Kullamaa
Ridala
Ridala

6,04
5,91
5,82
5,74
5,72
5,55
5,49
5,45
5,44
5,42
5,21
4,9

4,74
4,67

11,88
12,02
12,55
12,62
12,8

12,85
13,08
13,36
13,64
13,72

4,05,3
4,425
5,28,8
5,32,7
6,30,8

12,54
10,95
10,88
10,86
10,41
9,64
9,61
9,61
9,53
9,53
9,46
9,28
9,22
8,83
8,62
8,44
9,72

5,64
5,63
5,5
5,5

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15

25
23
22
21
20

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

25
23
22
21



5 Toomas Viidemaa
6 Janar Sober

7 Tenno Laanemets
8 Renek Loorents
9 Rait Sooba

10 Meelis Nukki

11 Valdo lomp

MV | 60m

I Jaan Koppe

Il Peep Poldaar

1] Martin Loorits

4 Ervin Paaliste

5 Vaino Munskind
6 Juhan Telling

7 Kalev Jirjer

8 Enn Kanter

9 Arvo Vilipuu

10 Olev Aasa

11 IImar Aasna

12 Kalle - Kusta Tdnisma
MV 11000 m

| Mihail Jutkin

I Juhan Telling

1" Jaan Saviir

4 Aleksandr Suslov
5 Kalev Jurjer

6 Ervin Paaliste
MV | kuul

I Martin Loorits

I Tonu Merilo

1] Aivar Jéemaa

4 Enn Kerge

5 Jaan koppe

6 Olev Aasa

7 Peep Poldaar

8 Paavo Veermée
9 Ervin Paaliste

10 Enn Kanter

11 Kalev Jirjer

12 Avo Kirsipuu

13 Arvi Alesmaa

14 Aare Vaalma

15 Arvo Vilipuu

16 Kalle-Kusta Tdnisma

MV | kaugushipe
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Jaan Koppe
Avo Kirsipuu
Ervin Paaliste
Martin Loorits
Peep Poldaar
Vaino Munskind
Enn Kanter
Kalev Jurjer
Arvo Vilipuu
Paavo Veermée
IImar Aasna

81
82
83
81
84
78

66

63

60

61
63
63

66

66

63
67
63

60
48

66
67

63
60

Lihula
Lihula
Kullamaa
Oru

Risti
Ridala
Lihula

Ridala
Lihula
Taebla
Oru
Taebla
Oru
Ridala
Lihula
Ridala
Taebla
Oru
Ridala

Haapsalu
Oru
Haapsalu
Haapsalu
Ridala
Oru

Taebla
Ridala
Oru
Taebla
Ridala
Taebla
Lihula
Lihula
Oru
Lihula
Ridala
Kullamaa
Lihula
Taebla
Ridala
Ridala

Ridala
Kullamaa
Oru
Taebla
Lihula
Taebla
Lihula
Ridala
Ridala
Lihula
Oru

5,39
5,23
5,22
5,18
512
51

4,87

8,23
8,26
8,35
8,57
8,81
8,87
8,95
9,58
10,12
10,6
10,84

3,10,4
3,21,7
3,22,1
3,34,2
3,38,6
4,20,0

12,03
11,01
10,63
10,43
10,14
10,02
9,61
9,43
9,28
9,05
8,95
8,84
8,79
8,54
8,24
6,91

4,97
4,96
4,92
4,71
4,48
4,21
4,17
4,15
4,04
3,54
3,31

20
19
18
17
16
15
14

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

25
23
22
21
20
19

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14



MV I 60 m

I
I
"
4
5

Juhan Lukk
Mati Kallemets
Martin Tuulik
Arvo Priimagi
Arvo Asu

MV Il 1000 m

Juhan Lukk
Mati Kallemets
Arno Asu

MV I kuul

I
I
"
4
5
6

Sulev Heinpalu
Martin Tuulik
Jaak Sint
Arvo Priimagi
Riho Silva
Arvo Asu

MV Il kaugushipe

I
I
"
4

5
6
7

Juhan Lukk

Jaak Sint

Mati Kallemets
Martin Tuulik
Kalle-Kusta Tdnisma
Arvo Priimagi

Arvo Asu

52
50

52
46
50
49

46

52

50

Taebla
Taebla
Kullamaa
Kullamaa
Lihula

Taebla
Taebla
Lihula

Taebla
Kullamaa
Ridala
Kullamaa
Risti
Lihula

Taebla
Ridala
Taebla
Kullamaa
Ridala
Kullamaa
Lihula

8,81
9,95
10,07
10,65
14,73

3,32,7
3,45,5
5,00,4

10,2
10,02
8,18
7,85
6,9
5,24

4,19
3,85
3,55
3,39
3,25
3,15
2,58

25
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25
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25
23
22
21
20
19
18



